Externé testovanie na uéel ziskania niZdieho stredného vzdelania v 3k. roku 2025/2026

Pocet Pocet
~ | Realizacia test i
Kraj Nazov skoly Adresa Obec PSC ea |zaC|-a e: ovania uchadzaéov | uchadzaéov Kontaktna osoba za Regionalny trad Skolskej spravy v sidle kraja
Vv jazyku
) SIL M
R . Mgr. Renata Horvathova
Bratislavsky 3 L. e L. ;
Zakladn $kola Plavecky Stvrtok 351 Plavecky $tvrtok | 90068 slovensky 75 0renata.horvathova@russ-ba.sk; 02/322 26 208
. RNDr. Eva Huttova
Trnavsky
Z&kladna 3kola Sidlisko SNP 1415/49 Galanta 924 01| slovensky/madarsky 26 5|eva.huttova@russ-tt.sk; 033/32 26 505
Trenciansk Mgr. Tatiana Krizanova
rencians| . .
V' |zakladna skola Kubranska 80 Trenéin 91101 slovensky 33 0[tatiana.krizanova@russ-tn.sk; 032/32 26 807
. Mgr. Adriana Sipkova
Nitriansky , L. . . . . . : ;
Z4kladnd $kola Kréméryho 2 Nitra 949 01 | slovensky/madarsky 14 2|adriana.sipkova@russ-nr.sk; 037/32 26 418
Filinsky Ing. Monika Hanuljakova,
ilins . ) .
Y Z3kladnd $kola V. Javorku 32 Zilina 01001 slovensky 25 0|monika.hanuljakova@russ-za.sk; 041/32 26 712
Zakladna skola Alexyho 1941/1 Zvolen 960 01 slovensky 36 0
Kobystricky . Ing. Katarina Orsagova, PhD.
Banskobystricky |74y adna gkola . M. Daxnera ul. Dr. V. Clementisa 1857/13 Rimavska Sobota [ 979 01| slovensky/madarsky 12 1 katarina.orsagova@russ-bb.sk; 048/32 26 317
Zakladna skola s materskou Skolou Jana Bakossa Bakossova 5 Banska Bystrica 974 01 slovensky 5 0
Preovsky Spojena skola internatna Namestie Stefana Kluberta 2 Levoca 054 01 slovensky 3 0|Mgr. Maria Pirkovska - maria.pirkovska@russ-po.sk; 051/32 26 910
reSovs|
v Mgr. Milo3 Jakubik - milos.jakubik@russ-po.sk; 051/32 26 929
Spojena skola Pavla Sabadosa internatna Duklianska 2 Presov 080 01 slovensky 39 0
Kosicky RNDr. Martina Urbanova, PhD.
Zakladna 3kola Hroncova 23 Kogice 040 01| slovensky/madarsky 34 3|martina.urbanova@russ-ke.sk; 055/32 26 615
SPOLU: 302 11




